[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

INDICAÇÃO Nº          /2016
Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Luís, Edivaldo Holanda Júnior, solicitando providências para a instalação de banheiros públicos ao longo da Avenida Litorânea, especialmente nas proximidades da Praça do Pescador.

O pedido se faz necessário por objetivar bem-estar dos frequentadores daquela avenida, especialmente da comunidade que se desloca até aquela orla marítima para prática de atividades esportivas.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do palácio Manuel Beckman, em 05 de abril de 2016.
Sousa Neto
Deputado Estadual
[image: image1.png]